CIVIS dadurch gebildet ist, daß der innere runde Schild ausgeschlagen, der  

äußere Rand stehen geblieben und eine Nadel angesetzt ist... ``  

( G. C. F. Lisch ).   

Ebenso passt in diese Zeit ein im Jahre 2010 gemachter Fund : Auf dem  

Gelände des heutigen Marktplatzes fand man in dem Keller eines früheren  

Rathausbaues ein aus der Zeit um oder nach 1300 in St. Peters in Rom  

ausgegebenes Pilgerzeichen. Dargestellt ist darauf das Gesicht des gekreu - 

zigten Christus mit Kreuz-Nimbus. Üblicherweise brachten Pilger aus Rom  

solche Zeichen von ihren Reisen mit. 

                                          1345 

Als am 30. Juni 1345 die Fürsten Johann III. von Werle-Goldberg 
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und sein Sohn Nikolaus die Besitzungen und Gerechtsame des Klosters  

Dobbertin bestätigten, wird unter den Zeugen die Priester Gheradus in  

Lawis und Johannes Sconenberch in Recknitz genannt. 

                                         1346 

Das Dorf Pinnow wird von der Stadt Laage angekauft, in der Urkunde 

von 1346 dazu heißt es :  

A d perpetuam rei memoriam. Nos Walburg ( is ), relicta Her - 

manni Pynnowe bone memorie, Nicolaus dictus Bussel, Alber - 

tus , Hermannus, Nikolaus, fratres dicti Pynnowe, cum nostris  

heredibus (. . . ?) eupimus pervenire , quod matura deliberatione  

prehabita, nostrorum hredum et amicorum conscensu et volun - 

tate rite et rationabiliter vendidimus (  . . . ?  )  totam villam Pyn - 

nowe, sicut in suis distingtionibus  jacet et continentur in man - 

sis, aris cultis et in - , cultis, areis, lignis, pascuis, pratis, palu - 

dibus, aquis, aquarum accursibus et decursibus ac cum omni  

jure et libertate in fructibus et redditibus ac singulis atteneneiis,  

prout hucvsque dietam villam Pynnowe possedimus jure here - 

ditario, libere possidendam, pro mille marcis et vna marca de - 

nariorum slauiccalium, quas nobis et nostris cum literis consu - 

lum et vniuersitatis opidi Lawis integraliter certificauerunt. 
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Huiusmodi  etiam villam eoram dominis terrarum dominis de  

Werle ad manus consulum et predicte vniuersitis opidi Lawis  

resignauimus ; et  prestare debemus et volumus varandiam, que  

proprie dicitur Warscop, dicte ville Pynnowe sepedictis consu - 

libus et vniuersitati opidi Lawis per annum et diem, sicut iuris  

est et consuetudinis, pre omnibus , qui ( in ) iudicio voluerint  

comparere. Ad  firmitatem omnium predictorum vna nobiscum